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Nr 10.

Ankom till riksdagens kansli den 22 februari 1916 kl. 12 m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om anslag till utgivande 
av en uppslagsbok över 1916 års lagtima riksdags verk
samhet.

I en inom andra kammaren väckt, till bankoutskottet hänvisad motion 
nr 35 har herr Vahlquist hemställt, »att riksdagen må för utgivande 
av en uppslagsbok över 1916 års lagtima riksdags verksamhet, vilken bok 
skall i bokhandeln hållas tillgänglig för ett pris av en krona, bevilja 
sekreteraren Tore Hedrén ett understöd av 2,000 kronor — med rätt dock 
för fullmäktige i riksgäldskontoret att, därest sekreteraren Hedrén skulle 
av sjukdom eller annorledes förhindras att utgiva boken, uppdraga bokens 
utarbetande och utgivande åt annan lämplig person — samt under villkor 
i övrigt att 400 exemplar av boken snarast möjligt och senast inom två 
och en halv månad efter nu pågående riksdags avslutande kostnadsfritt 
överlämnas till riksgäldskontoret för omedelbar utdelning bland riksdagens 
ledamöter.»

Ifrågavarande arbete har utkommit under vart och ett av åren 1906 
—1915, därav de nio senaste åren med understöd av statsmedel. Under
stödet, som vid 1914 års senare riksdag höjdes till 2,000 kronor, före
slås av motionären jämväl för innevarande år till detta belopp.

Då det torde vara en allmän önskan bland riksdagens ledamöter, att 
den ifrågavarande uppslagsboken, vilken visat sig vara till gagn, allt fort
farande utkommer, har utskottet ansett sig böra tillstyrka, att statsunder
stöd för ändamålet till det belopp, som föreslås i motionen, beviljas även 
för innevarande år. Liksom förut synes understödet böra utgå av förslags
anslaget till riksdagskostnader; och torde för anslagets beviljande böra 
föreskrivas de villkor, som i motionen äro angivna, dock att då antalet
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exemplar, som kostnadsfritt skall ställas till riksgäldskontorets förfogande, 
befunnits otillräckligt, detsamma ansetts böra böjas från 400 till 425.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må för utgivande av en uppslagsbok över 
1916 års lagtima riksdags verksamhet, vilken bok skall i 
bokhandeln hållas tillgänglig för ett pris av en krona, be
vilja sekreteraren Tore Hedrén ett understöd av 2,000 kronor 
— med rätt dock för fullmäktige i riksgäldskontoret att, 
därest sekreteraren Hedrén skulle av sjukdom eller annor
ledes förhindras att utgiva boken, uppdraga bokens utarbe
tande och utgivande åt annan lämplig person — samt under 
villkor i övrigt att 425 exemplar av boken snarast möjligt 
och senast inom två och en halv månad efter nu pågående 
riksdags avslutande kostnadsfritt överlämnas till riksgälds
kontoret för omedelbar utdelning bland riksdagens ledamöter.

Stockholm den 22 februari 1916.

På bankoutskottets vägnar:

ERNST HEDENSTIERNA.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Hedenstierna, Neiglick, Ekman, Hallin, Gustafsson, 

Wickman, friherre Langenskiöld och boberg samt
av andra kammaren: herrar friherre Adelsivärd, Vahlquist, Söderberg i Stock

holm, Hellberg i Lycksele, Kristensson, Söderberg i Hobborn, Lindvall och Ander
son i Knapasjö.

Stockholm, A.-B. Fahlcrantz’ Boktryckeri, 1916.


